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Caractéristiques

Référence

13203
13205
13204
13200
13202
13201

Consulter la fiche produit

coloris

bordeaux
marron
vert
bordeaux
marron

vert

4 BANQUETTE ET ASSIS-DEBOUT OSLO

SPL SIGNALISATION PEINTURE

Piétements en tube acier & 76

tole acier perforée de 2,5 mm, plis écrasés et angles arrondis de sécurité aux
extrémités

banquette : longueur assise 1480 mm

assis-debout : longueur assise 900 mm

peint sur zinc

fixation par scellement direct

en option, embase en aluminium moulé, masquant le scellement

pour connaitre les autres coloris disponibles, merci de contacter votre revendeur.

désignation Prix HT

assis-debout oslo sans embase -
assis-debout oslo sans embase -
assis-debout oslo sans embase -
banquette oslo sans embase -
banquette oslo sans embase -

banquette oslo sans embase -
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https://www.dompro.fr/banquette-et-assis-debout-oslo-p138537

